
My旅：中世世界ツアー
期間 2026/08/06 〜 2026/08/13 (　6泊　8日）

メンバー 菅原　 浜西 福井
かかった費用

(ここは入力しない ) 0 円

番号 ① ←①〜⑦のうちどれかを記入

訪れる国 　シンガポール、マレーシア、タイ、カンボジア

ツアー⾏程表 (担当：菅原)

[例]  4月1日 8月5日 8月6日 8月7日 8月8日 8月9日 8月10日 8月11日 8月12日 8月13日 8月15日
月曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 土曜日

08:00

08:30
朝食 ホテルニューオータ
ニ 大阪

ホテルから移動

09:00 MRTからバスで移動 アユタヤへ移動 ホテル周辺で観光

09:30 移動

10:00

大阪城観光
大阪城公園

10:30

11:00 シンガポール、チャンギ空
港に到着

11:30 ホテルまで移動 国立アンコール博物館

12:00
昼食
吉野家 大阪京橋店

@QLoft Hotels@Bedok ワットマハート観光と 車を借りて

12:30 昼食 アンコールワットまで

13:00 移動 ホテルで休憩と昼食

13:30

USJ
USJ

昼食@supadeck 昼食

14:00 移動 アンコールワット観光

14:30 バンコクへ戻る 昼食

15:00

15:30 イスラム美術館 オールドマーケット

16:00

16:30 シェムリアップへ移動

17:00 @マリーナベイサンズ

17:30 移動 エステ

18:00
夕食
千房 道頓堀ビル店

@ Jalan Alor Food Street ホテルへの移動と晩飯

18:30

01:00 関西空港から出発

※場所のタグ付けは「@〇〇(場所名)」の形でできます。



移動 (担当：〇〇)

移動日 [例]  4月1日 8月5日 8月6日 8月6日

出発地 京橋 大阪 チャンギ空港
Q Loft Hotels at 

Bedok

目的地 USJ チャンギ空港
Q Loft Hotels at 

Bedok マリーナベイサンズ

移動方法 電車 飛行機 電車         

移動時間 25分 10時間 28分

費用
(円換算)

1.5ドル
(　240　円)

　　128ドル
(　　20000円)

2ドル
(　　306円) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円)

移動の総費用(円に換算) 円

グルメ (担当：福井）

メニュー [例]  千房焼 (お好み焼き ) 海南焼飯 鍋料理 いろんな屋台

画像

場所 千房 道頓堀ビル店 @supadeck @Marina Bay Sands @Cosford Container Park @

価格
(円換算)

15ドル
(　2100  円) 10$(1500円) 13＄(2000円) (　    円) (　    円)

グルメの総費用(円に換算) 円


